
보     건     소
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소
정책: 보건의료서비스 기반조성
단위: 보건소 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 보건소

보건소 7,145,006 7,302,340 △157,334

국            616,363 615,351 1,012

균             57,600 57,600 0

기          1,331,378 1,329,578 1,800

특             30,000 0 30,000

도            552,434 552,825 △391

군          4,557,231 4,746,986 △189,755

보건의료서비스 기반조성 1,064,567 1,068,907 △4,340

국             88,880 88,880 0

도             11,250 11,250 0

군            964,437 968,777 △4,340

보건소 유지관리 776,961 767,501 9,460

국             45,000 45,000 0

도             11,250 11,250 0

군            720,711 711,251 9,460

청사 및 시설장비 유지관리(자체) 394,711 371,621 23,090

201 일반운영비 312,540 310,540 2,000

01 사무관리비 14,900 12,900 2,000

  ◎보건지소                 9,100              7,100            2,000

    ○보건지소 국유재산 사용료
                6,000              4,000            2,000        경정 6,000,000원*1회

401 시설비및부대비 37,500 33,000 4,500

01 시설비 37,500 33,000 4,500

  ◎직원쉼터 및 치과실 벽분리 시설개선
                4,500                  0            4,500      4,500,000원*1식

405 자산취득비 43,090 26,500 16,590

01 자산및물품취득비 43,090 26,500 16,590

  ◎문서세단기외 9종 구입                16,590                  0           16,590  16,590,000원*1식

농어촌 보건소 등 이전신축사업(자체) 3,259 10,000 △6,741

405 자산취득비 3,259 10,000 △6,741

01 자산및물품취득비 3,259 10,000 △6,741

  ◎의료서비스개선사업 방역차량구입(추가소요액
    )                 3,259             10,000          △6,741      경정 3,258,910원*1식

취약계층이용 공공건축물 그린리모델링지원 사업 311,491 318,380 △6,889

401 시설비및부대비 311,491 318,380 △6,889

02 감리비 13,111 20,000 △6,889

  ◎보건기관 그린리모델링 지원사업 감리비
               13,111             20,000          △6,889      경정 13,111,000원*1식

공공 보건인력 관리 6,300 10,100 △3,800

공공보건인력개발 5,000 8,800 △3,800

202 여비 5,000 8,800 △3,800

01 국내여비 5,000 8,800 △3,800
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부서: 보건소
정책: 보건의료서비스 기반조성
단위: 공공 보건인력 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎보수교육비                 2,000              4,500          △2,500

  ◎보건사업담당자 교육                 2,000              3,300          △1,300

  경정 100,000원*20인

  경정 100,000원*20인

보건지소 운영 133,000 143,000 △10,000

보건지소 진료약품 관리 133,000 143,000 △10,000

307 민간이전 133,000 143,000 △10,000

01 의료및구료비 133,000 143,000 △10,000

  ◎내과진료 약품 구입비
              110,000            120,000         △10,000      경정 20,000원*5,500인

주민의료서비스 제공 3,176,682 3,378,990 △202,308

국            367,427 365,915 1,512

균             57,600 57,600 0

기            823,097 832,877 △9,780

특             30,000 0 30,000

도            325,323 327,930 △2,607

군          1,573,235 1,794,668 △221,433

노인건강관리 51,600 55,600 △4,000

도              8,180 8,180 0

군             43,420 47,420 △4,000

노인보건사업 0 4,000 △4,000

201 일반운영비 0 2,000 △2,000

01 사무관리비 0 2,000 △2,000

  ◎경로당 건강교실 운영 및 홍보품 구입
                    0              2,000          △2,000      경정0원

307 민간이전 0 2,000 △2,000

01 의료및구료비 0 2,000 △2,000

  ◎경로당 건강관리                     0              2,000          △2,000  경정0원

진료사업 운영 104,962 119,385 △14,423

도             31,088 31,088 0

군             73,874 88,297 △14,423

진료재료 확충 15,589 20,950 △5,361

101 인건비 5,439 10,800 △5,361

04 기간제근로자등보수 5,439 10,800 △5,361

  ◎의료기사 대체인력 인부임
                5,439             10,800          △5,361      경정 181,290원*30일

의료지원사업 938 10,000 △9,062

201 일반운영비 938 10,000 △9,062

01 사무관리비 938 10,000 △9,062

  ◎응급의료지원반 위탁비                   938             10,000          △9,062  경정312,500원*3회

모자보건사업 운영 704,900 811,390 △106,490

국             37,000 37,000 0

균             57,600 57,600 0

기             16,355 14,555 1,800
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 모자보건사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            105,784 105,424 360

군            488,161 596,811 △108,650

모자보건사업 운영지원 4,310 6,400 △2,090

307 민간이전 1,710 3,800 △2,090

01 의료및구료비 1,710 3,800 △2,090

  ◎임산부 영양제(철분제,유산균제 등) 구입
                1,710              3,800          △2,090      경정 38,000원*45인

선천성대사이상 검사 및 환아관리 4,400 2,400 2,000

기              2,200 1,200 1,000

도                440 240 200

군              1,760 960 800

307 민간이전 4,400 2,400 2,000

기              2,200 1,200 1,000

도                440 240 200

군              1,760 960 800

01 의료및구료비 4,400 2,400 2,000

  ◎선천성 대사이상 검사 및 환아관리
                4,400              2,400            2,000      경정 4,400,000원*1식

기              2,200 1,200 1,000

도                440 240 200

군              1,760 960 800

청소년산모 임신출산 의료비 지원 800 1,200 △400

기                400 600 △200

도                 80 120 △40

군                320 480 △160

308 자치단체등이전 800 1,200 △400

기                400 600 △200

도                 80 120 △40

군                320 480 △160

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 800 1,200 △400

  ◎청소년 산모 의료비 지원
                  800              1,200            △400      경정 800,000원*1식

기                400 600 △200

도                 80 120 △40

군                320 480 △160

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 8,000 5,000 3,000

기              4,000 2,500 1,500

도                800 500 300

군              3,200 2,000 1,200

307 민간이전 8,000 5,000 3,000

기              4,000 2,500 1,500

도                800 500 300

군              3,200 2,000 1,200

01 의료및구료비 8,000 5,000 3,000

  ◎미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
                8,000              5,000            3,000      경정 8,000,000원*1식

기              4,000 2,500 1,500
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 모자보건사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                800 500 300

군              3,200 2,000 1,200

출산장려금지원 300,000 408,000 △108,000

301 일반보전금 300,000 408,000 △108,000

01 사회보장적수혜금 300,000 408,000 △108,000

  ◎출산장려금 지원사업               300,000            408,000        △108,000

    ○출산 축하금                84,000            144,000         △60,000

    ○출산장려금 지원
              216,000            264,000         △48,000

  경정 1,000,000원*7명*12월

        경정 100,000원*180명*12월

고위험임산부 의료비 지원 1,800 2,800 △1,000

기                900 1,400 △500

도                180 280 △100

군                720 1,120 △400

307 민간이전 1,800 2,800 △1,000

기                900 1,400 △500

도                180 280 △100

군                720 1,120 △400

01 의료및구료비 1,800 2,800 △1,000

  ◎고위험 임산부 의료비 지원
                1,800              2,800          △1,000      경정 1,800,000원*1식

기                900 1,400 △500

도                180 280 △100

군                720 1,120 △400

방문보건사업 운영 76,546 81,546 △5,000

국             14,193 14,193 0

기             16,470 16,470 0

도              6,938 6,938 0

군             38,945 43,945 △5,000

방문보건사업 운영관리 9,720 14,720 △5,000

307 민간이전 8,720 13,720 △5,000

01 의료및구료비 8,720 13,720 △5,000

  ◎방문건강관리사업                 8,720             13,720          △5,000

    ○방문보건사업용 영양제,파스 등 구입
                3,000              6,000          △3,000

    ○와상환자 기저귀구입
                4,720              6,720          △2,000

        경정 6,000원*500인

        경정 8,000원*10회*59인

치매관리사업 391,754 411,674 △19,920

국             10,924 10,924 0

기            240,388 240,388 0

도             17,300 17,300 0

군            123,142 143,062 △19,920

치매안심센터 운영(자체) 43,980 63,900 △19,920

307 민간이전 43,980 63,900 △19,920

01 의료및구료비 43,980 63,900 △19,920
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 치매관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎재가치매환자 관리용품 지원
               40,800             60,720         △19,920      경정20,000원*170명*12월

감염병 예방 928,205 941,715 △13,510

국            305,310 303,798 1,512

기            226,497 226,497 0

특             30,000 0 30,000

도             70,782 71,433 △651

군            295,616 339,987 △44,371

보건소 결핵관리사업 54,680 54,680 0

기             27,340 27,340 0

도              1,900 1,900 0

군             25,440 25,440 0

201 일반운영비 2,480 1,000 1,480

기              1,240 500 740

도                248 100 148

군                992 400 592

01 사무관리비 2,480 1,000 1,480

  ◎결핵관리사업 홍보비                 2,480              1,000            1,480  경정 2,480,000원*1식

기              1,240 500 740

도                248 100 148

군                992 400 592

202 여비 0 480 △480

기                  0 240 △240

도                  0 48 △48

군                  0 192 △192

01 국내여비 0 480 △480

  ◎결핵관리사업 업무추진 여비                     0                480            △480  경정 0원

기                  0 240 △240

도                  0 48 △48

군                  0 192 △192

307 민간이전 16,520 17,520 △1,000

기              8,260 8,760 △500

도              1,652 1,752 △100

군              6,608 7,008 △400

01 의료및구료비 16,520 17,520 △1,000

  ◎결핵역학조사 등(혈액검사비)                     0              1,000          △1,000  경정 0원

기                  0 500 △500

도                  0 100 △100

군                  0 400 △400

결핵예방 및 퇴치사업 8,320 9,405 △1,085

도              1,664 2,315 △651

군              6,656 7,090 △434

201 일반운영비 2,940 2,340 600

도                588 468 120

군              2,352 1,872 480

01 사무관리비 2,940 2,340 600
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 감염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎결핵환자 원격화상관리이용 홍보
                2,940              2,340              600      경정 2,940,000원*1식

도                588 468 120

군              2,352 1,872 480

202 여비 0 600 △600

도                  0 120 △120

군                  0 480 △480

01 국내여비 0 600 △600

  ◎결핵관련 여비(전문교육 및 사업수행)
                    0                600            △600      경정 0원

도                  0 120 △120

군                  0 480 △480

307 민간이전 4,900 5,985 △1,085

도                980 1,631 △651

군              3,920 4,354 △434

01 의료및구료비 4,900 5,985 △1,085

  ◎학교내 결핵 소집단 조기 발견                     0              1,085          △1,085  경정 0원

도                  0 651 △651

군                  0 434 △434

예방접종 운영 30,350 75,400 △45,050

307 민간이전 20,150 65,200 △45,050

01 의료및구료비 20,150 65,200 △45,050

  ◎국가 예방접종(무료)                   500              5,000          △4,500

  ◎신종감염병 약품구입비                   300              1,500          △1,200

  ◎예방접종                19,350             56,700         △37,350

    ○인플루엔자(무료)                 1,500             10,000          △8,500

    ○인플루엔자(유료)                 2,500             20,000         △17,500

    ○B형간염(유료)                 1,350              1,500            △150

    ○대상포진(무료)                14,000             25,200         △11,200

  ◎코로나19 백신접종 의료용품                     0              2,000          △2,000

  경정 10,000원*50명

  경정 10,000원*30인

  경정 10,000원*150명

  경정 10,000원*250명

  경정 5,000원*3회*90명

  경정 140,000원*100명

  경정 0원

감염병 검진 운영 115,081 85,480 29,601

특             30,000 0 30,000

군             85,081 85,480 △399

101 인건비 1 400 △399

04 기간제근로자등보수 1 400 △399

  ◎임상병리사 대체인력(기간제)인건비                     1                400            △399

    ○보험료 정산분                     1                400            △399  경정800원*1회

201 일반운영비 63,700 48,700 15,000

특             15,000 0 15,000

군             48,700 48,700 0

01 사무관리비 60,700 45,700 15,000

  ◎코로나19 방역물품구입(손소독제,마스크 등)
               30,000             15,000           15,000      경정 5,000원*6,000명

특             15,000 0 15,000
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 감염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             15,000 15,000 0

206 재료비 9,000 0 9,000

특              9,000 0 9,000

01 재료비 9,000 0 9,000

  ◎코로나19 방역약품 구입                 9,000                  0            9,000  45,000원*2종*100통

특              9,000 0 9,000

307 민간이전 26,780 20,780 6,000

특              6,000 0 6,000

군             20,780 20,780 0

01 의료및구료비 26,780 20,780 6,000

  ◎코로나19 검체관련 의료소모품 구입
               11,280              5,280            6,000      경정 11,280,000원*1식

특              6,000 0 6,000

군              5,280 5,280 0

코로나19 선별진료소 및 임시선별검사소 진단검사 등
 지원경비

3,024 0 3,024

국              1,512 0 1,512

군              1,512 0 1,512

303 포상금 3,024 0 3,024

국              1,512 0 1,512

군              1,512 0 1,512

01 포상금 3,024 0 3,024

  ◎코로나19 선별진료소 및 임시선별검사소 진단
    검사등 지원경비                 3,024                  0            3,024      5,400원*560명

국              1,512 0 1,512

군              1,512 0 1,512

방역관리 205,836 216,641 △10,805

도             28,506 28,506 0

군            177,330 188,135 △10,805

방역소독 운영 95,138 100,343 △5,205

101 인건비 53,670 56,895 △3,225

04 기간제근로자등보수 53,670 56,895 △3,225

  ◎하계방역소독 인부임                53,670             56,895          △3,225

    ○기본급                38,241             39,334          △1,093

    ○국민연금 부담금                     1              2,133          △2,132

  경정 91,050원*2인*210일

  경정 100원*0.045

206 재료비 35,968 37,948 △1,980

01 재료비 35,968 37,948 △1,980

  ◎방역소독 유류구입(직접방역)                 2,928              4,908          △1,980

    ○확산제                   660              2,640          △1,980  경정 66,000원*1종*10통

방역소독 위탁운영 82,192 87,792 △5,600

206 재료비 37,792 43,392 △5,600

01 재료비 37,792 43,392 △5,600

  ◎방역소독 유류구입(위탁용)                37,792             43,392          △5,600

-287-



부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○휘발유                 6,072              9,072          △3,000

    ○확산제                31,720             34,320          △2,600

  경정 1,581원*16ℓ*6개읍면*40회

  경정 61,000원*13통*40회

지역사회 통합건강증진사업 344,776 366,376 △21,600

기            170,684 178,984 △8,300

도             27,321 28,981 △1,660

군            146,771 158,411 △11,640

지역사회 통합건강증진사업(구강보건사업) 9,840 13,840 △4,000

기              4,920 6,920 △2,000

도                984 1,384 △400

군              3,936 5,536 △1,600

201 일반운영비 8,040 10,840 △2,800

기              4,020 5,420 △1,400

도                804 1,084 △280

군              3,216 4,336 △1,120

01 사무관리비 8,040 10,840 △2,800

  ◎구강보건 홍보물품 구입비
                2,800              5,600          △2,800      경정1,400원*2,000인

기              1,400 2,800 △1,400

도                280 560 △280

군              1,120 2,240 △1,120

307 민간이전 1,800 3,000 △1,200

기                900 1,500 △600

도                180 300 △120

군                720 1,200 △480

01 의료및구료비 1,800 3,000 △1,200

  ◎ 구강보건사업 재료구입비                 1,800              3,000          △1,200

    ○구강보건사업 재료구입비
                1,800              3,000          △1,200        경정18,000원*100인

기                900 1,500 △600

도                180 300 △120

군                720 1,200 △480

지역사회 통합건강증진사업(건강생활실천사업) 69,330 81,930 △12,600

기             34,665 40,965 △6,300

도              6,933 8,193 △1,260

군             27,732 32,772 △5,040

201 일반운영비 63,630 68,630 △5,000

기             31,815 34,315 △2,500

도              6,363 6,863 △500

군             25,452 27,452 △2,000

01 사무관리비 63,630 68,630 △5,000

  ◎걷기동아리 운영                     0              5,000          △5,000

    ○사업운영 및 홍보물품 구입                     0              5,000          △5,000  경정0원

기                  0 2,500 △2,500

도                  0 500 △500

군                  0 2,000 △2,000

301 일반보전금 3,700 11,300 △7,600

기              1,850 5,650 △3,800
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                370 1,130 △760

군              1,480 4,520 △3,040

12 기타보상금 3,700 11,300 △7,600

  ◎건강증진 교육 강사비                 3,700             11,300          △7,600

    ○경로당 체조교실 강사비                     0              7,600          △7,600  경정0원

기                  0 3,800 △3,800

도                  0 760 △760

군                  0 3,040 △3,040

심뇌혈관질환 예방관리사업(자체) 3,000 8,000 △5,000

307 민간이전 3,000 8,000 △5,000

01 의료및구료비 3,000 8,000 △5,000

  ◎심뇌혈관질환 예방관리 재료구입
                1,500              5,000          △3,500

  ◎골다공증 및 임상병리검사비
                1,500              3,000          △1,500

      경정 5,000원*300인

      경정 30,000원*50인

국가금연지원서비스사업 143,335 149,895 △6,560

기             71,667 74,947 △3,280

도             14,334 14,990 △656

군             57,334 59,958 △2,624

지역사회중심 금연지원서비스 143,335 149,895 △6,560

기             71,667 74,947 △3,280

도             14,334 14,990 △656

군             57,334 59,958 △2,624

301 일반보전금 10,840 17,400 △6,560

기              5,420 8,700 △3,280

도              1,084 1,740 △656

군              4,336 6,960 △2,624

12 기타보상금 10,200 16,760 △6,560

  ◎금연지도원 활동수당                 8,800             15,360          △6,560

    ○주간 활동수당                 4,000             10,560          △6,560  경정40,000원*4인*25일

기              2,000 5,280 △3,280

도                400 1,056 △656

군              1,600 4,224 △2,624

주민의료서비스 제공 467,422 468,422 △1,000

국              2,000 2,500 △500

기            144,326 144,326 0

도             54,695 54,795 △100

군            266,401 266,801 △400

정신건강사업 운영 467,422 468,422 △1,000

국              2,000 2,500 △500

기            144,326 144,326 0

도             54,695 54,795 △100

군            266,401 266,801 △400

정신질환 치료비 지원 4,000 5,000 △1,000

국              2,000 2,500 △500

도                400 500 △100

군              1,600 2,000 △400
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 정신건강사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 4,000 5,000 △1,000

국              2,000 2,500 △500

도                400 500 △100

군              1,600 2,000 △400

01 의료및구료비 4,000 5,000 △1,000

  ◎정신질환자 치료비 지원
                4,000              5,000          △1,000      경정 4,000,000원*1식

국              2,000 2,500 △500

도                400 500 △100

군              1,600 2,000 △400

식품위생 안전관리 396,096 408,457 △12,361

국             63,673 63,673 0

도            105,095 105,095 0

군            227,328 239,689 △12,361

위생업소 관리 251,949 264,310 △12,361

국              1,250 1,250 0

도             76,375 76,375 0

군            174,324 186,685 △12,361

식품공중위생업소 환경개선지원사업(자체) 87,639 100,000 △12,361

402 민간자본이전 87,639 100,000 △12,361

01 민간자본사업보조(자체재원) 87,639 100,000 △12,361

  ◎음식,숙박업소 환경개선지원(자체)
               87,639            100,000         △12,361      87,638,800원*1식

행정운영경비(보건소) 1,681,503 1,667,627 13,876

국             94,383 94,383 0

기            363,955 352,375 11,580

도             56,071 53,755 2,316

군          1,167,094 1,167,114 △20

인력운영비(보건소) 1,526,379 1,512,503 13,876

국             94,383 94,383 0

기            363,955 352,375 11,580

도             56,071 53,755 2,316

군          1,011,970 1,011,990 △20

인력운영비(보건소) 488,966 478,097 10,869

국              3,600 3,600 0

도                960 960 0

군            484,406 473,537 10,869

101 인건비 488,966 478,097 10,869

국              3,600 3,600 0

도                960 960 0

군            484,406 473,537 10,869

01 보수 271,296 248,367 22,929

  ◎초과근무수당               291,244            268,315           22,929  경정10,841원*45인*597시간

02 기타직보수 209,370 221,430 △12,060

  ◎공중보건의               208,170            220,230         △12,060
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부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 인력운영비(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○코로나19 백신 예방접종 활동장려금
                5,220             17,280         △12,060        경정45,000원*2인*58일

지역사회 통합건강증진사업 인건비(보조) 161,104 144,504 16,600

기             80,552 72,252 8,300

도             16,110 14,450 1,660

군             64,442 57,802 6,640

101 인건비 161,104 144,504 16,600

기             80,552 72,252 8,300

도             16,110 14,450 1,660

군             64,442 57,802 6,640

03 무기계약근로자보수 161,104 144,504 16,600

  ◎건강생활실천전문인력(무기계약)인건비                65,400             52,800           12,600

    ○연가보상비                 5,000                  0            5,000  2,500,000원*2인

기              2,500 0 2,500

도                500 0 500

군              2,000 0 2,000

    ○퇴직금                 7,600                  0            7,600  3,800,000원*2인

기              3,800 0 3,800

도                760 0 760

군              3,040 0 3,040

  ◎구강보건사업(무기계약)인건비                17,618             13,618            4,000

    ○연차유급휴가수당                 1,000                  0            1,000  100,000원*1인*10일

기                500 0 500

도                100 0 100

군                400 0 400

    ○퇴직금                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1인

기              1,500 0 1,500

도                300 0 300

군              1,200 0 1,200

지역사회 통합건강증진사업 인건비(자체) 126,321 140,474 △14,153

101 인건비 126,321 140,474 △14,153

03 무기계약근로자보수 126,321 140,474 △14,153

  ◎건강생활실천(무기계약)인건비                43,652             45,652          △2,000

    ○연차유급휴가수당                     0              2,400          △2,400

    ○퇴직금                     0              5,600          △5,600

    ○기본급 부족분                 6,000                  0            6,000

  ◎구강보건사업(무기계약)인건비                17,319             29,472         △12,153

    ○연차유급휴가수당                     0             10,753         △10,753

    ○퇴직금                 1,000              2,400          △1,400

  경정0원

  경정0원

  3,000,000원*2인

  경정0원

  경정1,000,000원*1인

지역사회중심 금연지원서비스 인건비(보조) 97,927 91,367 6,560

기             48,964 45,684 3,280

도              9,792 9,136 656

군             39,171 36,547 2,624

101 인건비 97,927 91,367 6,560

기             48,964 45,684 3,280

도              9,792 9,136 656
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부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 인력운영비(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             39,171 36,547 2,624

03 무기계약근로자보수 97,927 91,367 6,560

  ◎금연상담사 인건비                97,927             91,367            6,560

    ○퇴직금                 6,560                  0            6,560  3,280,000원*2인

기              3,280 0 3,280

도                656 0 656

군              2,624 0 2,624

지역중심 국가금연지원서비스사업 인건비(자체) 0 6,000 △6,000

101 인건비 0 6,000 △6,000

03 무기계약근로자보수 0 6,000 △6,000

  ◎퇴직금                     0              6,000          △6,000  경정0원

재무활동(보건소) 358,736 309,937 48,799

보전지출 358,736 309,937 48,799

보조금 반환 358,736 309,937 48,799

802 반환금기타 358,736 309,937 48,799

01 국고보조금반환금 290,533 249,791 40,742

  ◎2020년 응급처치 활성화 지원(자동심장충격기
    설치지원) 사업 이자                     1                  0                1

  ◎2020년 보건소선별진료소지원사업(냉방기) 이
    자 반납금                     6                  0                6

  ◎2020년 응급처치 활성화 지원(자동심장충격기
    설치지원) 사업                   507                  0              507

  ◎2020년 지역사회중심 금연지원서비스사업비
    반납금                16,035                  0           16,035

  ◎2020년 지역사회 통합건강증진사업비 반납금
                7,901                  0            7,901

  ◎2020년 모바일헬스케어사업비 반납금
               16,245                  0           16,245

  ◎2020년 모바일헬스케어사업 이자 반납금
                   47                  0               47

      810원

      5,780원

      507,000원

      16,034,450원

      7,901,000원

      16,245,000원

      47,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 68,203 60,146 8,057

  ◎2020년 지역사회중심 금연지원서비스사업비
    반납금                 3,207                  0            3,207

  ◎2020년 지역사회 통합건강증진사업비 반납금
                1,581                  0            1,581

  ◎2020년 모바일헬스케어사업비 반납금
                3,259                  0            3,259

  ◎2020년 모바일헬스케어사업 이자 반납금
                   10                  0               10

      3,206,690원

      1,581,000원

      3,259,000원

      9,500원
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